
SATUAN KERJA : (307630) PENGADILAN AGAMA POLEWALI

K/L : (005) MAHKAMAH AGUNG

UNIT ORGANISASI : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI & BADAN PERADILAN AGAMA

NO./TGL DIPA

Rp. % Rp. % Rp. % Rp. %

005.01.3400.307630 BADAN URUSAN ADMINISTRASI 4.901.571.000 2.881.386.541 58,8% 343.727.543 7,01% 3.297.174.084 67,27% 1.603.288.972 33%

005.01.01
Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas 

Teknis Lainnya Mahkamah Agung
4.901.571.000 2.881.386.541 58,8% 343.727.543 7,01% 3.297.174.084 67,3% 1.603.288.972 33%

005.01.01.1066
Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan 

Urusan Administrasi
4.864.071.000 2.550.919.897 52,4% 317.112.543 6,52% 2.868.032.440 59,0% 1.561.896.972 32%

005.01.01.1066.994 Layanan Perkantoran 4.859.071.000 2.534.443.797 52,2% 316.044.543 6,50% 2.850.488.340 58,7% 1.561.896.972 32%

3.937.140.000 2.445.343.797 62,1% 303.434.543 7,71% 2.748.778.340 69,8% 1.188.361.716 30%

005.01.01.1066.994.001 Gaji dan Tunjangan 3.937.140.000 2.445.343.797 62,1% 303.434.543 7,71% 2.748.778.340 69,8% 1.188.361.716 30%

005.01.01.1066.994.001. A Pembayaran Gaji dan Tunjangan 3.937.140.000 2.445.343.797 62,1% 303.434.543 7,71% 2.748.778.340 69,8% 1.188.361.716 30%

511111 Belanja Gaji Pokok PNS 1.034.512.000 849.500.680 82,1% 102.021.560 9,86% 951.522.240 92,0% 82.989.760 8%

511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS 19.000 10.098 53,1% 1.200 6,32% 11.298 59,5% 7.758 41%

511121 Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 73.216.000 58.990.906 80,6% 7.178.852 9,81% 66.169.758 90,4% 7.046.242 10%

511122 Belanja Tunj. Anak PNS 22.894.000 18.988.414 82,9% 2.254.970 9,85% 21.243.384 92,8% 1.650.616 7%

511123 Belanja Tunj. Struktural PNS 36.400.000 23.400.000 64,3% 2.600.000 7,14% 26.000.000 71,4% 10.400.000 29%

511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS 1.976.750.000 1.100.755.000 55,7% 135.750.000 6,87% 1.236.505.000 62,6% 740.245.000 37%

511125 Belanja Tunj. PPh PNS 349.479.000 162.532.199 46,5% 16.506.461 4,72% 179.038.660 51,2% 170.440.340 49%

511126 Belanja Tunj. Beras PNS 59.536.000 45.262.500 76,0% 5.431.500 9,12% 50.694.000 85,1% 8.842.000 15%

511129 Belanja Uang Makan PNS 229.944.000 115.964.000 50,4% 18.990.000 8,26% 134.954.000 58,7% 94.990.000 41%

511151 Belanja Tunjangan Umum PNS 8.590.000 5.140.000 59,8% 550.000 6,40% 5.690.000 66,2% 2.900.000 34%

511157 Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim 145.800.000 64.800.000 44,4% 12.150.000 8,33% 76.950.000 52,8% 68.850.000 47%

921.931.000 436.042.744 47,3% 40.293.000 4,37% 548.395.744 59,5% 373.535.256 41%

005.01.01.1066.994.002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor

005.01.01.1066.994.002. A KEBUTUHAN SEHARI HARI PERKANTORAN 197.697.000 105.576.100 53,4% 13.678.000 6,92% 119.254.100 60,3% 78.442.900 40%

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 176.600.000 89.100.000 50,5% 12.610.000 7,14% 101.710.000 57,6% 74.890.000 42%

- Satpam 52.320.000 26.160.000 50,0% 4.360.000 8,33% 30.520.000 58,3% 21.800.000 42%

- THR Satpam 4.360.000 4.360.000 100,0% 0,00% 4.360.000 100,0% 0 0%

- Pramubakti 71.280.000 35.640.000 50,0% 5.940.000 8,33% 41.580.000 58,3% 29.700.000 42%

- THR Pramubakti 5.940.000 5.940.000 100,0% 0,00% 5.940.000 100,0% 0 0%
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- Pengemudi 26.160.000 13.080.000 50,0% 2.180.000 8,33% 15.260.000 58,3% 10.900.000 42%

- THR Pengemudi 2.180.000 2.180.000 100,0% 0 0,00% 2.180.000 100,0% 0 0%

- Langganan Kebersihan Sampah 360.000 360.000 100,0% 0 0,00% 360.000 100,0% 0 0%

- Langganan Surat Kabar/Majalah 3.000.000 650.000 21,7% 130.000 4,33% 780.000 26,0% 2.220.000 74%

- Air Minum/Galon Pegawai dan Pihak Berperkara 6.000.000 730.000 12,2% 0 0,00% 730.000 12,2% 5.270.000 88%

- Pengurusan Sertifikat Tanah Kantor 5.000.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 5.000.000 100%

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 3.720.000 3.202.000 86,1% 0 0,00% 3.202.000 86,1% 518.000 14%

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 17.377.000 13.274.100 76,4% 1.068.000 6,15% 14.342.100 82,5% 3.034.900 17%

005.01.01.1066.994.002. B LANGGANAN DAYA DAN JASA 234.244.000 120.247.014 51,3% 12.430.000 5,31% 132.677.014 56,6% 101.566.986 43%

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 173.800.000 76.571.000 44,1% 12.430.000 7,15% 89.001.000 51,2% 84.799.000 49%

- Tambahan Langganan Internet 12.000.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 12.000.000 100%

- Lisensi Anti Virus 300.000 300.000 100,0% 0 0,00% 300.000 100,0% 0 0%

- Langganan Internet 156.000.000 74.580.000 47,8% 12.430.000 7,97% 87.010.000 55,8% 68.990.000 44%

- Lisensi Video Conference 3.000.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 3.000.000 100%

- Langganan Webhosting 2.500.000 1.691.000 67,6% 0 0,00% 1.691.000 67,6% 809.000 32%

521114 Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat 3.600.000 417.500 11,6% 0 0,00% 417.500 11,6% 3.182.500 88%

522111 Belanja Langganan Listrik 50.244.000 41.769.376 83,1% 0 0,00% 41.769.376 83,1% 8.474.624 17%

522112 Belanja Langganan Telepon dan Fax 6.000.000 1.094.638 18,2% 0 0,00% 1.094.638 18,2% 4.905.362 82%

522113 Belanja Langganan Air 600.000 394.500 65,8% 0 0,00% 394.500 65,8% 205.500 34%

005.01.01.1066.994.002. C PEMELIHARAAN  KANTOR 231.080.000 152.347.630 65,9% 6.135.000 2,65% 158.482.630 68,6% 72.597.370 31%

523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 134.400.000 109.769.950 81,7% 3.000.000 2,23% 112.769.950 83,9% 21.630.050 16%

- Gedung Kantor 130.000.000 108.032.450 83,1% 3.000.000 2,31% 111.032.450 85,4% 18.967.550 15%

- Halaman 4.400.000 1.737.500 39,5% 0 0,00% 1.737.500 39,5% 2.662.500 61%

523119 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya 4.000.000 2.856.000 71,4% 0 0,00% 2.856.000 71,4% 1.144.000 29%

- Rumah Dinas 4.000.000 2.856.000 71,4% 0 0,00% 2.856.000 71,4% 1.144.000 29%

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 92.680.000 39.721.680 42,9% 3.135.000 3,38% 42.856.680 46,2% 49.823.320 54%

- Kendaraan Roda 4 ( Inova ) DC 1045 C 24.000.000 12.303.728 51,3% 750.000 3,13% 13.053.728 54,4% 10.946.272 46%

- Kendaraan Roda 4 ( Avanza ) DC 1076 C 24.000.000 8.088.792 33,7% 300.000 1,25% 8.388.792 35,0% 15.611.208 65%
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- Kendaraan Roda 2 12.000.000 2.524.160 21,0% 0 0,00% 2.524.160 21,0% 9.475.840 79%

- Pemeliharaan Komputer 10.000.000 5.980.000 59,8% 2.085.000 20,85% 8.065.000 80,7% 1.935.000 19%

- Pemeliharaan Laptop / Notebook 11.680.000 4.250.000 36,4% 0 0,00% 4.250.000 36,4% 7.430.000 64%

- Pemeliharaan AC 6.400.000 5.190.000 81,1% 0 0,00% 5.190.000 81,1% 1.210.000 19%

- Pemeliharaan Printer 4.600.000 1.385.000 30,1% 0 0,00% 1.385.000 30,1% 3.215.000 70%

005.01.01.1066.994.002. D
PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL 

KANTOR
55.652.000 32.292.000 58,0% 3.570.000 6,41% 35.862.000 64,4% 19.790.000 36%

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 44.000.000 21.420.000 48,7% 3.570.000 8,11% 24.990.000 56,8% 19.010.000 43%

- Honor Kuasa Pengguna Anggaran 9.000.000 4.500.000 50,0% 750.000 8,33% 5.250.000 58,3% 3.750.000 42%

- Honor PPSPM 7.800.000 3.900.000 50,0% 650.000 8,33% 4.550.000 58,3% 3.250.000 42%

- Honor Bendahara Pengeluaran 8.040.000 4.020.000 50,0% 670.000 8,33% 4.690.000 58,3% 3.350.000 42%

- Honor Pengelola PNBP 6.000.000 3.000.000 50,0% 500.000 8,33% 3.500.000 58,3% 2.500.000 42%

- Honor Pejabat Pengadaan Barang 660.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 660.000 100%

- Honor Staf Keuangan 12.000.000 6.000.000 50,0% 1.000.000 8,33% 7.000.000 58,3% 5.000.000 42%

- Honor Pejabat Penerima Barang 500.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 500.000 100%

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 11.652.000 10.872.000 93,3% 0 0,00% 10.872.000 93,3% 780.000 7%

- Pakaian Dinas Pegawai non Hakim 16 Pegawai 9.312.000 9.312.000 100,0% 0 0,00% 9.312.000 100,0% 0 0%

- Pakaian Dinas Satpam 2 Orang 780.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 780.000 100%

- Pakaian Dinas Pengemudi dan Pramubakti 4 Orang 1.560.000 1.560.000 100,0% 0 0,00% 1.560.000 100,0% 0 0%

005.01.01.1066.994.002. E PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN 4.770.000 2.540.000 53,2% 0 0,00% 2.540.000 53,2% 2.230.000 47%

521119 Belanja Pelantikan dan Pengambilan Sumpah 4.020.000 2.290.000 57,0% 0 0,00% 2.290.000 57,0% 1.730.000 43%

- Konsumsi 3.420.000 2.000.000 58,5% 0 0,00% 2.000.000 58,5% 1.420.000 42%

- Bahan / Spanduk / Dokumentasi 600.000 290.000 48,3% 0 0,00% 290.000 48,3% 310.000 52%

522191 Belanja Jasa Lainnya (Jasa Rohaniawan) 750.000 250.000 33,3% 0 0,00% 250.000 33,3% 500.000 67%

005.01.01.1066.994.002. F RAPAT KOORDINASI INTERNAL 4.080.000 170.000 4,2% 0 0,00% 170.000 4,2% 3.910.000 96%

521119 Snack Pertemuan / Rapat 4.080.000 170.000 4,2% 0 0,00% 170.000 4,2% 3.910.000 96%

005.01.01.1066.994.002. G KONSULTASI KE TINGKAT BANDING 54.360.000 20.770.000 38,2% 3.880.000 7,14% 24.650.000 45,3% 29.710.000 55%

524111 Perjalanan Dinas Biasa 54.360.000 20.770.000 38,2% 3.880.000 7,14% 24.650.000 45,3% 29.710.000 55%
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- Penginapan 4 Org x 1 Hari x 12 Keg 12.600.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 12.600.000 100%

- Transport Rill 4 Org x 1 PP x 12 Keg 10.800.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 10.800.000 100%

- Uang Harian 4 Org x 1 Hari x 12 Keg 30.960.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 30.960.000 100%

005.01.01.1066.994.002. H KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL 12.000.000 2.100.000 17,5% 600.000 5,00% 2.700.000 22,5% 9.300.000 78%

524111 Perjalanan Dinas Biasa 12.000.000 2.100.000 17,5% 600.000 5,00% 2.700.000 22,5% 9.300.000 78%

- Uang Harian 4 Org x 1 Hari x 12 Keg 12.000.000 2.100.000 17,5% 600.000 5,00% 2.700.000 22,5% 9.300.000 78%

005.01.01.1066.994.002. I JAMUAN TAMU 3.848.000 0 0,0% 0 0,00% 1.680.000 43,7% 2.168.000 56%

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 3.848.000 1.680.000 0,0% 0 0,00% 1.680.000 43,7% 2.168.000 56%

- Makan 10 Org x 12 Keg 3.600.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 3.600.000 100%

- Snack 10 Org x 2 Keg 248.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 248.000 100%

005.01.01.1066.994.002. J HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM 124.200.000 0 0,0% 0 0,00% 70.380.000 56,7% 53.820.000 43%

522141 Sewa Rumah Hakim 124.200.000 70.380.000 56,7% 0 0,00% 70.380.000 56,7% 53.820.000 43%

5.000.000 648.000 13,0% 460.000 9,20% 1.108.000 22,2% 3.892.000 78%

005.01.02 Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan 5.000.000 648.000 13,0% 460.000 9,20% 1.108.000 22,2% 3.892.000 78%

005.01.02.1066 Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan 5.000.000 648.000 13,0% 460.000 9,20% 1.108.000 22,2% 3.892.000 78%

005.01.02.1066.994.003.A Non Operasional Satker Daerah 5.000.000 648.000 13,0% 460.000 9,20% 1.108.000 22,2% 3.892.000 78%

521841
Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi 

COVID 19
5.000.000 648.000 13,0% 460.000 9,20% 1.108.000 22,2% 3.892.000 78%

4.864.071.000 2.882.034.541 59,3% 344.187.543 7,08% 3.298.282.084 67,8% 1.565.788.972 32%

37.500.000 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 37.500.000 100%

005.01.02
Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur 

Mahkamah Agung
37.500.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 37.500.000 100%

005.01.02.1071
Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah 

Agung
37.500.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 37.500.000 100%

005.01.02.1071.951.052.A Pengadaan Perangkat pengolah data dan komunikasi 37.500.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 37.500.000 100%

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 37.500.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 37.500.000 100%

- PC Kepaniteraan 37.500.000 0 0,0% 0 0,00% 0 0,0% 37.500.000 100%

4.901.571.000 2.882.034.541 58,8% 344.187.543 7,02% 3.298.282.084 67,3% 1.603.288.972 33%

BELANJA MODAL

TOTAL BELANJA

BELANJA BARANG (COVID19)

TOTAL BELANJA
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Polewali, 31 Agustus 2021

Kuasa Pengguna Anggaran

HJ. FARIDA, S.H.

NIP. 197112312002122004
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303.434.543      174.048.454       110.396.089    

174.048.454      511124           75.330.000 511124        60.420.000 135.750.000         

110.396.089      511111           70.392.360 511111        31.629.200 102.021.560         

-                           511125             9.083.476 511125          7.422.985 16.506.461           

-                           511157             6.750.000 511157          5.400.000 12.150.000           

18.990.000        511121             5.324.572 511121          1.854.280 7.178.852              

511126             3.910.680 511126          1.520.820 5.431.500              

511122             1.626.602 511122              628.368 2.254.970              

OMSPAN 511123             1.080.000 511123          1.520.000 2.600.000              

20.223.000        511151                 550.000 511151                           - 550.000                 

GU -                           511119                         764 511119                      436 1.200                     

20.223.000 20.223.000        511129           14.117.000 511129 4.873.000         18.990.000           

SAIBA

521111 25.040.000

521114 0

521115 3.570.000

521119 0

5211 28.610.000
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521811 1.068.000

5218 1.068.000

522111 0

522112 0

522113 0

522141 0

522191 0

5221 0

523111 3.000.000

523119 0

523121 3.135.000

5231 6.135.000

524111 4.480.000

5241 4.480.000
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